

NÁRODNÍ DIVADLO BRNO  
 příspěvková organizace  
 IČ 00094820  
 Dvořákova 11  
 CZ-65770 BRNO

Vaše DIČ: CZ00094820

### NABIDKA NA3230144

Obj. číslo	Objednal Pan Vágner	Prodejce	Typ zásilky	Druh dopravy EXW	Datum vystavení 21.04.2023	Str. 1 / 2
Datum obj. 21.04.2023	Zakáz. číslo 246860	Váš FAX +420 542 217 045	Naše zakázka <b>AT32300342-001</b>	Zpracoval: Stodulkova	Zástupce S. Schlehr	

#### Dodávka vykrytí zadního jeviště Mahenova divadla

Art.č.	Označení	Počet	Jedn.	CZK/Jedn.	CZK/CELKEM	DPH
980095K	<p><b>KONFEKCE - JEVIŠTNÍ SAMET lightSORBER DD25</b></p> <p>lightSORBER-Black</p> <p>Číslo celního tarifu: 54076110</p> <p>100% bavlna</p> <p>samožhášivý; EN 13773-C1;ÖNORM B1, Q1, TR1</p> <p>Materiál je čistě ušit vysocepevnostním vláknem. Použití počítačově řízeného šicího automatu zaručuje 100% rovnost a souměrnost spojovacích švů všech pásů.Na zadní straně tvoří hrany tkaniny, pakliže není vysloveně nabídnuto jinak, "praporečky". Pásky tkaniny jsou sešívány vertikálně.</p> <p>Hotové rozměry jsou:                      Šířka v cm: 900                      Výška v cm: 695                      rovné bez řasení                      nahoře zpevnění s tkanicemi po 25cm, délka 30cm                      dole 15cm zdvojení proti otěru                      boky zapraveny</p>	2,00	kus	37.630,00	75.260,00	21
980095K	<p><b>KONFEKCE - JEVIŠTNÍ SAMET lightSORBER DD25</b></p> <p>Číslo celního tarifu: 54076110</p> <p>100% bavlna</p> <p>samožhášivý; EN 13773-C1;ÖNORM B1, Q1, TR1</p> <p>Materiál je čistě ušit vysocepevnostním vláknem. Použití počítačově řízeného šicího automatu zaručuje 100% rovnost a souměrnost spojovacích švů všech pásů.Na zadní straně tvoří hrany tkaniny, pakliže není vysloveně nabídnuto jinak, "praporečky". Pásky tkaniny jsou sešívány vertikálně.</p> <p>Hotové rozměry jsou:                      Šířka v cm: 600                      Výška v cm: 695                      rovné bez řasení                      nahoře zpevnění s tkanicemi po 25cm, délka 30cm                      dole 15cm zdvojení proti otěru                      boky zapraveny</p>	2,00	kus	25.050,00	50.100,00	21

Přenos

125.360,00

21.04.2023 13:11:38

NABIDKA NA3230144

Str.  
2 / 2

Art.č.	Označení	Zpracoval: Stodulkova			Naše zakázka	
		Počet	Jedn.	CZK/Jedn.	CZK/CELKEM	DPH
	Přenos				125.360,00	

Firma je registrovaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Platí Všeobecné obchodní podmínky firmy Tüchler jevištní & textilní technika spol. s r. o, Sudiště je Brno. Platí české obchodní právo.

Platební podmínky: **14 dnů beze slevy**

Bankovní spojení: **Unicredit CZK Konto / Konto/BKo: 01387975404/2700**



CENA CELKEM BEZ DPH	125 360,00	CZK
DPH 21%	26.325,60	CZK
CENA CELKEM S DPH	151.685,60	CZK

21.04.2023 13:11:38